

Lautakunnalle saapuneet kirjeet, ilmoitukset ja päätökset

Tylyk 01.03.2022 § 29

Lautakunnalle ovat saapuneet seuraavat kirjeet, ilmoitukset ja päätökset:

Väyläviraston ilmoitus liikenne- ja henkilöturvallisuuteen liittyvästä turvallisuushavainnosta. Kokemäen asemapuskurin (raakapuukuormausalueen) sisään- ja ulosajoliittymä on Köyliöntiellä ja tämän käyttäminen voi välillä aiheuttaa rekka- ja muulle liikenteelle turvallisuusriskin. Kun rekat ajavat kaupungin (Sataedun) suunnalta Köyliöntietä ja kääntyvät vasemmalle asemapuskuriin, niiden pitää Köyliöntiellä odottaa, mikäli toinen rekka tai henkilöauto on tulossa asemapuskurista tai Lehtosen Konepaja Oy:n pihalta. Junaradan ja tienristeyksen väli on lyhyt ja Köyliöntiellä odottavan rekan perävaunu jää tasoristeyksen junaraitteille ja tästä muodostuu turvallisuusriski. Väylävirasto on sisäisesti käynnistänyt toimenpiteet ja selvityksen tämän perusteella. Vaihtoehtoina on ollut raskaiden ajoneuvojen liikennöinnin uudelleen salliminen Haanmäentien kautta. Myös muita vaihtoehtoja raakapuukuormausalueelle tulisi tarkastella. Yksi vaihtoehto voisi olla vanhan kulkuyhteyden avaaminen Lastaustien kautta tai ratapihan toisen pään kautta (matala 3,3 m alikulku, tarve olisi 4,6-4,8 m).

Traficomin päätös 31.1.2022, myönteinen valtionavustuspäätös, Sonniantien ja Voimakadun kevyen liikenteen väylä.

Traficomin päätös 31.1.2022, kielteinen valtionavustuspäätös Tulkkilantien saneeraus.

Ympäristöasiantuntijan päätökset öljysäiliöiden maahan jättämisestä, 2 kpl.

Rakennustarkastajan myöntämät luvat ajalta 11.12.2021-18.2.2022

Vaasan hallinto-oikeuden 22.2.2022 tekemä päätös hylätä valitus, joka oli tehty Etelä-Suomen aluehallintoviraston vesilain mukaisesta päätöksestä maa-ainesten ottoasiassa.

Lisätietoja antaa	Tekninen johtaja Markus Virtanen, puh. 040 488 6190
Esittelijä	Tekninen johtaja Markus Virtanen
Päätösehdotus	Tekninen- ja ympäristölautakunta merkitsee em. kirjeet, ilmoitukset ja päätökset tiedoksi.
Päätös	Merkittiin tiedoksi.